PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE

CONCORRENCIA 003/2021

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A pregoeira Wanessa Bazeth de Mello, designada pela portaria  nº 491/2021 de 17/08/2021, torna público, a

todas as empresas interessadas em participar do referido certame, com o objeto Contratação de empresa

especializada e legalmente habilitada para execução de coleta, transporte, transbordo e destinação final de resíduos

sólidos urbanos do município de Natividade-RJ, publicado no Diário Noroeste no dia 03 de Setembro de 2021, vem

por meio deste publicar a retificação do Edital da CONCORRENCIA 003/2021 :

 ONDE SE LÊ no item 11.1 do edital ENVELOPE 02, LEIA-SE ENVELOPE 01.

 ONDE SE LÊ no item 13.1 no Projeto Básico ENVELOPE 02, LEIA-SE ENVELOPE 01.
 ONDE SE LÊ no item 11.3.2 do edital COLETA, TRANSPORTE RODOVIÁRIO DOS

RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS E TRATAMENTO E DESTINO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS EM

ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO, LEIA-SE DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS

URBANOS.

 No item 11. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA foi acrescentado o item 11.5.

OS DEMAIS ITENS E SUBITENS DO CITADO EDITAL PERMANECEM INALTERADOS.

Comunicamos ainda que data de realização do mesmo está mantido para o dia 06/10/2021, 09hr00min. O edital

Retificado encontra à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Natividade, entre as 09h00min e

16h00min ou no site www.natividade.rj.gov.br

Wanessa Bazeth de Mello

Pregoeira

http://www.natividade.rj.gov.br/